
1/2

Praha - Velká Chuchle         

Zápis ze zasedání výboru pro integraci Lahovská městské
části Praha - Velká Chuchle konaného dne 5. 12. 2023

Číslo zasedání: 04/2023
Datum zasedání: 5. 12. 2023, 17:00 hod
Čas zahájení: 17:00 hod
Místo zasedání: v budově úřadu městské části, U skály 262/2, Praha 5 Velká Chuchle
Přítomní členové: 5, Dominika Voláková, Tomáš Fuxa, Mgr. Kateřina Sigmundová, Jiří Barcal,
Vladimír Kozák
Zapisovatel: Petra Kubešová

Navržený program
1. Žádost - prodej pozemku na Lahovské
2. Informace o dopravní situaci na Lahovské
3. Různé

1. Žádost - prodej pozemku na Lahovské
Předsedkyně výboru doporučila odložit tento bod z důvodu nedostačujících podkladů, jakými jsou
stavební povolení a rozměry domu, který se aktuálně staví na projednávaném pozemku. Přítomní
členové souhlasili s navrženým postupem a bylo vydáno následující usnesení:
Výbor pro integraci osady Lahovská doporučuje ZMČ odložit bod ,,Žádost - prodej pozemků
na Lahovské" z důvodu doložení chybějících podkladů k projednání a žádá odbor majetku
tyto podklady doložit do příštího jednání.

2. Informace o dopravní situaci na Lahovské
Výbor pro integraci osady Lahovská projednal a odsouhlasil  navržené řešení dopravní situace a
navrhl následující usnesení:
Výbor pro integraci osady Lahovská doporučuje ZMČ schválit úpravu dopravního značení v
ulici Na Hvězdárně a lokalitě Lahovská dle navržených změn zpracovaných ve výkresu z
1.12.2023. Vedení MČ zajistí neprodleně předání výkresu OVDŽP ÚMČ Praha 16, který v
dané věci již vede příslušné správní řízení.

3. Různé
Předsedkyně výboru ukončila jednání v 18:24 hod a poděkovala přítomným za účast.

Mobile User



2/2

Jméno a příjmení Funkce Datum Podpis

Dominika Voláková předsedkyně výboru

Mobile User


